
GARBOLINO-TACKLEBAIT - Vas Megyei Egyéni és Csapatbajnokság 2022.  ÖSSZESÍTŐ

I. forduló

Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés

Misák Norbert Büki Horgászegyesület A5 27920 2 27920 2

Keresztes József Büki Horgászegyesület B6 37300 1 37300 1

Csuti Balázs Büki Horgászegyesület C4 30240 3 30240 3

Kovács Ákos Büki Horgászegyesület D5 28560 2 28560 2

Hajba Gábor Elektromosok SHE. I. A1 48520 1 48520 1

Tordai Gábor Elektromosok SHE. I. B5 27620 2 27620 2

Török Zoltán Elektromosok SHE. I. C2 33000 1 33000 1

Varga Bálint Elektromosok SHE. i. D2 20640 5 20640 5

Csécsényi Attila Elektromosok SHE. II. A6 7960 6 7960 6

Magyar László Elektromosok SHE. II. B4 14300 6 14300 6

Horváth Zsolt Elektromosok SHE. II. C6 15620 6 15620 6

Kovács Péter Elektromosok SHE. II. D6 52700 1 52700 1

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. A3 22040 4 22040 4

Hevesi Nagy Balázs Körmendi Munkás HE. B3 18080 5 18080 5

Unger György Körmendi Munkás HE. C1 29820 4 29820 4

Csizmazia Attila Körmendi Munkás HE. D1 20000 6 20000 6

Vámos Attila Spartacus Horgászegyesület I. A4 9760 5 9760 5

Pajtli Tibor Spartacus Horgászegyesület I. B1 25840 4 25840 4

Borsos Tamás Spartacus Horgászegyesület I. C3 30400 2 30400 2

Borsos Attila Spartacus Horgászegyesület I. D3 26120 3 26120 3

Nardai Ádám Spartacus Horgászegyesület II. A2 26960 3 26960 3

Mihácsi Bálint Spartacus Horgászegyesület II. B2 26140 3 26140 3

Giczi Patrik Spartacus Horgászegyesület II. C5 27140 5 27140 5

Balázs Roland Spartacus Horgászegyesület II. D4 23200 4 23200 4

629880 gramm 0 gramm

26245 gramm 0 gramm

Összpont TOTAL HELYEZÉS

629880

I.forduló II. forduló

EgyesületNév Összsúly TOTAL

124020 8 1

129780 9 2

4

90580 19 5

89940 19 6

Összesen:

Átlag

LUKÁCSHÁZA, 2022.05.21-22.

92120 14 3

103440 15



GARBOLINO-TACKLEBAIT - Vas Megyei Egyéni és Csapatbajnokság 2022.  ÖSSZESÍTŐ

I. forduló

Név Egyesület Rajtszám Súly Szektor HSZ Egyéni helyezés

Kovács Péter Elektromosok SHE. II. D6 52700 1 1

Hajba Gábor Elektromosok SHE. I. A1 48520 1 2

Keresztes József Büki Horgászegyesület B6 37300 1 3

Török Zoltán Elektromosok SHE. I. C2 33000 1 4

Borsos Tamás Spartacus Horgászegyesület I. C3 30400 2 5

Kovács Ákos Büki Horgászegyesület D5 28560 2 6

Misák Norbert Büki Horgászegyesület A5 27920 2 7

Tordai Gábor Elektromosok SHE. I. B5 27620 2 8

Csuti Balázs Büki Horgászegyesület C4 30240 3 9

Nardai Ádám Spartacus Horgászegyesület II. A2 26960 3 10

Mihácsi Bálint Spartacus Horgászegyesület II. B2 26140 3 11

Borsos Attila Spartacus Horgászegyesület I. D3 26120 3 12

Unger György Körmendi Munkás HE. C1 29820 4 13

Pajtli Tibor Spartacus Horgászegyesület I. B1 25840 4 14

Balázs Roland Spartacus Horgászegyesület II. D4 23200 4 15

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. A3 22040 4 16

Giczi Patrik Spartacus Horgászegyesület II. C5 27140 5 17

Varga Bálint Elektromosok SHE. i. D2 20640 5 18

Hevesi Nagy Balázs Körmendi Munkás HE. B3 18080 5 19

Vámos Attila Spartacus Horgászegyesület I. A4 9760 5 20

Csizmazia Attila Körmendi Munkás HE. D1 20000 6 21

Horváth Zsolt Elektromosok SHE. II. C6 15620 6 22

Magyar László Elektromosok SHE. II. B4 14300 6 23

Csécsényi Attila Elektromosok SHE. II. A6 7960 6 24

629880 gramm

26245 gramm

Összesen:

Átlag

LUKÁCSHÁZA, 2022.05.21.


